
 
 

UCHWAŁA NR V/46/24 
RADY MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Miasta Zielonka w roku 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M. P. 
z 2024 r. poz. 716), Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Zielonka. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki z tytułu dokonywania sprzedaży na targowisku: 

1. Za sprzedaż z miejsca o powierzchni: 

1) do 1 m. kw.         9,00 zł 

2) za każdy następny rozpoczęty m. kw. miejsca po    9,00 zł 

2. Za sprzedaż z samochodu osobowego lub przy zaparkowanym samochodzie osobowym: 

1) z miejscem do 2 m. kw.       22,00 zł 

2) za każdy następny rozpoczęty m. kw. miejsca po     9,00 zł 

3. Za sprzedaż z samochodu ciężarowego o ładowności do 1300 kg lub przy zaparkowanym samochodzie 
ciężarowym o ładowności do 1300 kg: 

1) z miejscem do 2 m. kw.       26,00 zł 

2) za każdy następny rozpoczęty m. kw. miejsca po    9,00 zł 

4. Za sprzedaż z samochodu ciężarowego, przyczepy samochodowej o ładowności powyżej 1300 kg lub 
przy zaparkowanym samochodzie ciężarowym, przyczepie samochodowej o ładowności powyżej 1300 kg: 

1) z miejscem do 2 m. kw.       34,00 zł 

2) za każdy następny rozpoczęty m. kw. miejsca po    9,00 zł 

5. Za sprzedaż obnośną (z ręki, kosza, skrzynki, wiadra)   5,00 zł 

6. Za sprzedaż w inny sposób niż określony w § 2 ust. 1 – 5   5,00 zł 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Panią Jolantę Szczapę. 

3. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala się w wysokości 20% kwoty opłaty targowej odprowadzanej do 
budżetu Miasta Zielonka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2024 r.

Poz. 9512



4. Termin płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonana jest sprzedaż. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka 
 
 

Andrzej Marek Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9512


	UCHWAŁA NR V/46/24 RADY MIASTA ZIELONKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2024-10-04T10:56:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




